
A""•"9%§ w sCOVER NO MUNICIPAL DE

=AJf T
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MAOS PAOASCOM OPOVO

ESTADO DO CEARA
PRT.FEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2019.03.20.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,

para conhccimento dos intcressados, quc no proximo dia 04 de abril dc 2019, as 08:30hs, estara
realizando licitacao, na modalidadc PREGAO PRESENCIAL, criterio dc julgamcnto MENOR
PREtÿO, tombado sob o n° 2019.03.20.1-PP, com tins ao REGISTRO DE PREÿOS PARA
AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDATICO DEST1NADOS AS
UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL. DE PACOTI/CE, CONFORMS

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJF.TO BASICO/TERMO DE REFERENCLA, o qual
encontra-se na integra na Sedc da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663,
Centro Pacoti/CE. Maiores informafoes no enderefo citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario
de 08:00h as 12:00h. Marcos Antonio Pereira da Silva - Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 22 DE MARÿO DE 2019.

QUADRO DE AVISOS -FLANELOGRAFO PREFEITURA
JORNAL O POVO

PREFEITURA 'MUNICIPAL DE PA COT I ! CNPJ 07.910.755 0001 72 | CGF 06.920. 1 83 8

Av. Coronel Josi Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 j Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 4 1 3



/is0”'1'©*,£ $I MGOVERNS MUNICIPAL D L
o

AJC V \Tma4>
WWW.PACOTI.CE.GOV.BROE MAOS n A o A s COM o rovo

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO OF PRECIAO da PREFE1TURA MUNICIPAL DE
PACOTI CE, CERTIF1CA. para os devidos fins, que o AVISO DE LICITACÿAO. alusivo ao
Edital da Licitafao na modalidadc PREGAO PRESENCIAL N° 2019.03.20.1-PP, que tem como
objcto o REGISTRO DE PRE£OS PARA AQUISIÿAO DE MATERIAL DE EXPEDEENTE E
DIDATICO DESTINADOS AS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÿOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCED, foi publicado cm 22 de marÿo de 2019, atraves de afixaÿao
no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves de
JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO JORNAL O POVO, conformc cstabelece o Art. 21° da
Lei Federal 8.666/93.

r?o dtL20197Pacoti/CE, 22 de

Ma, rhoiud fereii
UEPOEIROI
MUNICIPAll DE PACOTIPREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPi 07.910 7SS 0001-72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronel Jos4 Cicero Sampaio. 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE Fone: (85) 3325.1 41 3

I



[If
#Ife

imrlip
i i
mmill
illmmMSIiiJilil!
ill

PiS§f
sli riip
s#
mm
111
ill®

ill!

ill ififliblJy

ilmmipliju
.s it I
iilmm

il
111iiMi

>n2®!illsIII
Ilf
ssS

111 itlilii
ilil

mm
itt smk

11 SImSldiigll
mm3

pHip&I
i iilijflt!

iilisBiy [pi
i iil
m ilil

:
!

mmr| :wm
lliii

ill ppiip;
liiilllliI fil*liin

i®«|
il|iil

pslffi il'
illllllli
illMil
li
pi!
lil

IIPill
Mjj

iipi

iifll

IIIliJl si
iip!|
ill
si

lit

mmS|!P;
?f| i |
fhl|

!ii|i
Sliilill

li iiasji| 5
Kglfip i

II i
Pill iip! !km*m§|S
ill I

mlitfjhf
PlljiV
lj!|!
iil

liislissriIII
mi
IIIIIIfill wmliillllil

2

(B) 1 fill . |s® i llitH i! i IS ;!LU
Q

! Hi Will|H 1|
m ni uiPi i il II i

< lllllftj
|i!i| iujidiji

Q

U

CO j- -§ sS


